Проект.

Р Е Ш Е Н И Е

Собрания представителей

Моздокского городского поселения

от _____________ № ______
«О внесении изменений в решение Собрания представителей
Моздокского городского поселения от 28.11.2006г. № 240
«О налоге на имущество физических лиц»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством РФ решения Собрания представителей Моздокского городского поселения от 28.11.2006г. № 240 «О налоге на имущество физических лиц», Собрание представителей Моздокского городского поселения

р е ш и л о:

1.
Внести следующие изменения в решение Собрания представителей Моздокского городского поселения от 28.11.2006г. № 240 «О налоге на имущество физических лиц»:

1.1. Часть 3 изложить в следующей редакции:

Установить следующие ставки налога на строения, помещения и сооружения, в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости:

	Стоимость имущества
	Ставки налога, %

	До 300 000 рублей включительно
	0,1

	Свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей включительно
	0,3

	Свыше 500 000 рублей до 1000 000 рублей включительно
	0,5

	Свыше 1000 000 рублей до 1500 000 рублей включительно
	0,6

	Свыше 1500 000 рублей
	0,7

2.
Настоящее решение подлежит опубликованию не позднее 20 дней со дня принятия и вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.
Глава Моздокского

городского поселения

                            Л.П. Токарева
Согласовано:

И.о. главы администрации

местного самоуправления

Моздокского городского поселения                                                   С.В. Бабич
Зам. главы администрации

по экономике и финансам                                                             Л.С. Рыбалкина

Начальник отдела финансово-экономического

развития, инвестиций и муниципального заказа                         Г.А. Колобеков

Главный специалист                                                                       Ф.А. Гевондян